EDITAL Nº 24/2023
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, I, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 713/2023 – CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE LUTA DE BRAÇO E HALTEROFILISMO, inscrita no CNPJ nº 00.223.510/0001-28, para a realização do evento Campeonato Sul e Centro-Oeste Brasileiro de Luta de Braço 2023, que será realizada no dia 11 de fevereiro de 2023, na Casa do Povo, no município de Vacaria/RS. Valor: R$ 10.000,00 Data: 02 de fevereiro de 2023.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 02 de fevereiro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças